[image: image1.png]Pecny6nuka Kapenus

COBET COPTABAJIBCKOI'O TOPOJICKOI'O ITOCEJIEHU A

I СЕССИЯ III СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 19 сентября  2013 года   № 2

Об   избрании депутатов в состав Совета
Сортавальского муниципального района

     В соответствии с частью 4 статьи 35 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании результатов открытого голосования, Совет Сортавальского городского поселения  р е ш и л:
     Считать избранными в состав Совета Сортавальского муниципального района депутатов Совета Сортавальского городского поселения:

     Крупина Сергея Владимировича, депутата Совета Сортавальского городского поселения по избирательному округу № 12;
     Скромную Татьяну Ивановну, депутата Совета Сортавальского городского поселения по избирательному округу № 15.

Глава Сортавальского

городского поселения

С.Н.Козигон